最後時限 ..... 二零一一年七月八日（星期五）

下午四時三十分

暫停辦理股東登記手續（首尾兩天包括在內） . . . . 二零一一年七月十一日（星期一）至
二零一一年七月十四日（星期四）

記錄日期 ..... 二零一一年七月十四日（星期四）

寄發章程文件 ..... 二零一一年七月十五日（星期五）

買賣未繳股款供股股份之首日  ..... 二零一一年七月十九日（星期二）

分拆暫定配額通知書之最後時限  ..... 二零一一年七月二十一日（星期四）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期  ..... 二零一一年七月二十六日（星期二）

接納供股股份及繳付股款以及
 申請額外供股股份之最後時限  ..... 二零一一年七月二十九日（星期五）

下午四時正

終止包銷協議之最後時限  ..... 二零一一年八月三日（星期三）
下午四時正

公佈配發結果 ..... 二零一一年八月八日（星期一）

寄發繳足股款供股股份之股票及退款支票  ..... 二零一一年八月九日（星期二）

預期買賣繳足股款供股股份之日期  ..... 二零一一年八月十一日（星期四）

倘上述時間表有任何變動，本公司將作出進一步公佈。

10

本公司之股權架構

以下為假設由本公佈日期起至緊隨供股完成後本公司之股權架構並無變動（除根據購股
權計劃可能予以授出之購股權所附帶之認購權獲行使而進一步發行新股份外），本公司
之股權架構：

情況一：

假設於記錄日期或之前並無進一步發行新股份：

股東 於本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東悉數
承購彼等各自之供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東

承購任何供股股份，而包銷商
按最高數目承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

鍾育麟先生（附註1） 1,570,000 1.10 2,355,000 1.10 1,570,000 0.73

嶋崎幸司先生（附註1） 1,170,000 0.82 1,755,000 0.82 1,170,000 0.55

廖安邦先生（附註1） 1,170,000 0.82 1,755,000 0.82 1,170,000 0.55

小計 3,910,000 2.74 5,865,000 2.74 3,910,000 1.83

包銷商（附註2） – – – – 71,554,692 33.33

公眾人士 139,199,384 97.26 208,799,076 97.26 139,199,384 64.84

總計 143,109,384 100.00 214,664,076 100.00 214,664,076 100.00

情況二：

假設於記錄日期或之前根據購股權計劃按於二零一零年五月二十七日經更新之計劃授
權上限可能予以授出之購股權所附認購權獲悉數行使而進一步發行新股份：

股東 於本公佈日期

假設於記錄日期或之前
根據購股權計劃將予

授出之購股權所附認購權獲
悉數行使而進一步發行新股份

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東悉數
承購彼等各自之供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東

承購任何供股股份，而包銷商
按最高數目承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

鍾育麟先生（附註1） 1,570,000 1.10 1,570,000 1.10 2,355,000 1.10 1,570,000 0.73
嶋崎幸司先生（附註1） 1,170,000 0.82 1,170,000 0.82 1,755,000 0.82 1,170,000 0.55
廖安邦先生（附註1） 1,170,000 0.82 1,170,000 0.82 1,755,000 0.82 1,170,000 0.55

小計 3,910,000 2.74 3,910,000 2.74 5,865,000 2.74 3,910,000 1.83
包銷商（附註2） – – – – – – 71,560,551 33.33
購股權持有人 – – 11,718 0.01 17,577 0.01 11,718 0.01
公眾人士 139,199,384 97.26 139,199,384 97.25 208,799,076 97.25 139,199,384 64.83

總計 143,109,384 100.00 143,121,102 100.00 214,681,653 100.00 214,681,653 100.00

11

附註：

1. 鍾育麟先生、嶋崎幸司先生及廖安邦先生均為執行董事。

2. 包銷商已向本公司承諾(i)其將盡一切合理努力以促使其所促成之包銷股份之認購方或買方各自將
為獨立於董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士，且並非與上述人士一致行
動及與彼等概無關連之第三方；(ii)其各自將，並將致使分包銷商促使獨立承配人於有需要時承購有
關數目之供股股份，以令(a)確保本公司符合上市規則第8.08條之公眾持股量規定及(b)彼等各自（連
同彼等各自之一致行動人士）將不會於供股完成後持有本公司29.9%或以上之投票權。

進行供股之原因及所得款項用途

本公司之主要業務為投資於上市及非上市公司。本公司於二零一一年四月八日宣佈，
本公司將按於記錄日期每持有一股股份可獲發四股供股股份之基準進行供股（「先前供
股」）。先前供股須待（其中包括）取得獨立股東於所召開之股東特別大會上批准供股之
批准後，方可作實。於二零一一年六月二十七日舉行之股東特別大會上，獨立股東投票
反對先前供股，因此先前供股被終止。

誠如本公司於二零一一年六月二十七日公佈所宣佈，由於先前供股將不會進行，故本集
團將考慮適合本集團之其他方式籌集資金，以應付其資金需求以進行所承諾投資。就此，
董事建議進行供股以集資約53,700,000港元（假設於記錄日期或之前並無進一步發行新
股份）至約53,700,000港元（假設於記錄日期或之前根據購股權計劃可能予以授出之購